
Outlook

INFORME CONSTANCIA RADICACIÓN MEMORIAL GASTOS PROCESALES // 52001-23-33-000-2024-
00382-00 // COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A. contra ALCALDÍA DISTRITAL DE TUMACO //
Case: 23627

Desde Eduardo Andres Misas Castro <emisas@gha.com.co>
Fecha Mar 25/03/2025 8:00
Para Informes GHA <informes@gha.com.co>; Nicolas Loaiza Segura <nloaiza@gha.com.co>; Juan Sebastian

Bobadilla <jbobadilla@gha.com.co>; Javier Andrés Acosta Ceballos <jacosta@gha.com.co>
CC CAD GHA <cad@gha.com.co>; Paula Valentina Rojas Agredo <projas@gha.com.co>

5 archivos adjuntos (1 MB)
Ventanilla virtual _ JCA r.pdf; Envio Recibo correo.pdf; Envío Recibo de pago de gastos procesales 2024-00382..pdf; Envío Recibo
de pago de gastos procesales..docx; Captura de pantalla 2025-03-21 145608.png;

Buenos días estimados, espero se encuentren muy bien,

Amablemente informo para su conocimiento y trámite consecuente que el día,21 de marzo de 2025, se
radicó ante el TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE NARIÑO, memorial en el que consta el pago de gastos
procesales dentro del proceso de la referencia.

No siendo mas, de antemano gracias.
atentamente,

Eduardo Andres Misas Castro
Abogado Junior
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Aviso de Confidencialidad: La reproducción, copia, publicación, revelación y/o distribución, así como cualquier uso
comercial o no comercial de la información contenida en este Correo Electrónico y sus adjuntos se encuentra
proscrito por la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la información
aquí contenida debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte
al remitente y elimine copia del correo, así como de sus adjuntos.
 
Confidentiality Notice: The reproduction, copying, publication, disclosure and/or distribution, as well as any
commercial or non-commercial use of the information contained in this Email and its attached files are prohibited by
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